Firmato digitalmente da  m pi . AOGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002610. 05- 09-2022. h. 13: 05

| orenza Lorenzini

CN = Lorenzini Lorenza
C=IT

//Zw/w/pm /4 ‘Z////://////ﬂ
Yppoio Sovbsotioo Kogionats pror by Tosoarna

Oggetto: Adeguamento del Sostegno per a.s. 2022-2023 - Variazioni
cattedre per trasferimento alunni e nuove iscrizioni

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche
di Pisa e Provincia

Alle OO.SS.

All’Albo

IL DIRIGENTE

VALUTATI |datiinseriti dai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma appositamente predisposta da
parte dell’USR Toscana per I’adeguamento dell’organico di sostegno alla situazione
di fatto;
CONSIDERATI | propri decreti p. n. 1274 del 14.05.2022 di attribuzione dell’organico
dell’autonomia; p. n. 2267 del 27.07.2022 di attribuzione di ulteriori posti di
sostegno in deroga, in adeguamento alla situazione di fatto; p. n. 2575 del 1.09.2022
e p. n. 2592 del 2.09.2022 di variazione dell’organico di sostegno precedentemente
assegnato;
VISTE Le comunicazioni dei Dirigenti delle scuole statali della provincia di Pisa in merito
a trasferimenti di alunni in altre sedi e a nuove iscrizioni, pervenute in data
successiva alla chiusura della piattaforma USR Firenze;

DECRETA
L’adeguamento alla situazione di fatto dell’assegnazione dell’organico di sostegno, per I’a.s. 2022-2023,
alle istituzioni scolastiche della provincia di Pisa sottoindicate, secondo il seguente schema di variazione:

Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Lorenza Lorenzini | PE%-05092_75_1% it disabilita e alunni stranieri:

_ - e-mall: USQ.QI@IS ruzione.i B B
e-mail: L . . e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it Mlch_e!a Lupia
lorenza.lorenzini@istruzione.it Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | &-mail:
tel. n.: + 39 050927562 autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562


mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

U//%ﬁfl/ﬁ;}/é//}ﬂ' /4 ;g/i/zmw}/ﬁ'i/ﬁ
Yploio Soobsotioo Rogionats pior by Tovoana
%%//o ¥%’;7¢/0V&W///é Attr <,%/0/////7/‘/%7 A % 7z

PRIMARIA
IC Volterra + 05
IC Casciana Terme-Lari + 05
| GRADO
IC Sacchetti, San Miniato +0,5
IC Casciana Terme-Lari - 05
Il GRADO
| 1S L. Da Vinci-Fascetti | -1
IL DIRIGENTE
Lorenza Lorenzini

Firmato digitalmente da

Lorenza Lorenzini

CN = Lorenzini Lorenza

C=IT
Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Lorenza Lorenzini | PE%-05092_75_1% it disabilita e alunni stranieri:

_ HE e-maill: USQ.QI@IS ruzione.l - -

e-mail: L . . e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it Mlch_(e!a Lupia
lorenza.lorenzini@istruzione.it Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it e-mail: .
tel. n.: + 39 050927562 autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562


mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

		2022-09-05T10:48:34+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-09-05T10:48:55+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-09-05T13:05:21+0200
	protocollo




